[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2019 года № 711

О переходе к регулярному отоплению
Руководствуясь Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177, и  в связи с прогнозом о резком понижении температуры наружного воздуха,
п о с т а н о в л я е т:
        1. Руководителям теплоснабжающих предприятий, осуществляющих  деятельность на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области , независимо от форм собственности  и ведомственной подчиненности, рекомендовать  перейти к регулярному отоплению зданий всех назначений, с 03 октября 2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                       О.Н.Кротова
Разослано: в дело, сетевое издание «Неделя нашего города+», администрация МО КМР, ООО «Дубровская ТЭЦ»,  АО «ЛОТЭК»,    ООО «УК Гарант Сервис»,  ООО «ЖилКом», ООО «Континент», ООО «Стройтрэк», ООО «Бельвиль», ООО «Управляющая  компания №2», ООО «Сантехстройсервис»,  ТСЖ,ТСН и ЖСК –10 экз.,  МБУК «Дворец культуры г.Кировска», ЕДДС, МКУ «УЖКХ и О».